
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-10-00087-04.08.2023 

 

Ямбол, 04.08.2023 г. 

 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията във връзка с чл.11, ал.1 

от Наредба №2 от 15 март 2002г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни 

схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси,  

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

I. Поименния състав на Областна транспортна комисия – област Ямбол: 

 

Председател: Николай Костадинов – Заместник областен управител на област Ямбол  

 

Секретар: Виктория Спасова – главен специалист в Областна администрация Ямбол 

 

Членове: 

1. Михаил Керемидчиев – заместник-кмет на община Ямбол 

2. Пепа Кючукова – заместник-кмет на община Елхово 

3. Атанас Киров – кмет на община Стралджа 

4. Татяна Стоева – заместник-кмет на община „Тунджа“ 

5. Жельо Желев – старши експерт в отдел УС и ТУ в община Болярово 

6. Дикран Бохосян  - началник на Областен отдел „Автомобилна администрация”                         

гр. Ямбол 

7. инж. Желязко Иванов – директор на Областно пътно управление Ямбол 

8. Христо Димов – Държавен инспектор по безопасност и регулиране Районна 

„Железопътна инспекция“, гр. Пловдив 

9. Стоянка Стойкова – регионален представител на Националния съюз на 

превозвачите за област Ямбол 

10. Иван Господинов – представител на СНЦ „Национално сдружение на автобусните 

превозвачи в България“ 

 

II. Областна транспортна комисия – Ямбол обсъжда предложения за: 

- изменения и допълнения в съществуващите областна и републиканска транспортни 

схеми 

- откриване на  нови автобусни линии или нов (нови) курс (курсове) по 

съществуваща линия от областната и от републиканската транспортни схеми. 

 

III. Членовете на Комисията участват в заседанията лично. При необходимост в 

заседанията участват и други експерти. 

 

 

 



 

 

IV. Комисията заседава, ако присъстват повече от половината от общия брой членове. 

Дневният ред се определя от Председателя на Комисията. 

 

V. На обсъждане подлежат предложения, внесени от общинските администрации в 

деловодството на Областна администрация – Ямбол, които отговарят на нормативно 

установените изисквания. Постъпилите предложения се предоставят на членовете на 

комисията не по-късно от 14 дни преди заседанието на комисията. 

 

VI. За проведеното заседание се съставя протокол, който се подписва от председателя и 

секретаря на комисията. 

 

 

Настоящата заповед отменя Заповед № РД-01-00106/09.08.2022 г. на Областен 

управител на област Ямбол. 

             

Препис от настоящата заповед да се връчи на членовете на комисията за 

сведение и изпълнение.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БИЛЯНА КАВАЛДЖИЕВА-ДИМИТРОВА /П/ 

Областен управител на област Ямбол 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ямбол, ул. „Жорж Папазов” №18, тел.  046/68-68-14, факс 046/66-22-77, http://yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

